
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Lok Engelsdorf II R

I II III IV V VI Punkte

8 9 10 13 5 6

253 12

15:1 15:1

╳ 1 16 19 21 25
Auszeit

Ende
12:15

B  L.E. Volley… S

I II III IV V VI Punkte

12 23 28 30 21 18

7

0 1 2 4 7 Auszeit

1:10
1:15

S
A
T
Z

2

Start
12:18

B  L.E. Volley… R

I II III IV V VI Punkte

18 12 23 28 30 21

15

╳
12

2
14

6
15

8 9 10
Auszeit

14:23

Ende
12:40

A  Lok Engelsdorf II S

I II III IV V VI Punkte

9 14 13 5 12 7

2510 6

4:8 4:8

0
20

3
24

4
25

9 11 16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:43

A  Lok Engelsdorf II R

I II III IV V VI Punkte

9 3 7 5 6 8

2512 14

20:10 16:6

╳
19

6
21

7
23

11
25

14 16
Auszeit

Ende
13:03

B  L.E. Volley… S

I II III IV V VI Punkte

12 23 28 30 21 18

1424

8:19

0
10

1
11

2
14

3 4 6
Auszeit

3:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bezirksklasse Frauen Leipzig
Frauen

B  L.E. Volleys VI vs. SV Lok Engelsdorf II A

Spiel 67 08.03.2025 12:00 Uhr

SH Addis Abeba-Platz
04103 Leipzig

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  L.E. Volley… 8/14

12 Beuche, Mara X
16 Sabankaya, Sena X
18 Zänker, Toni Sophie X

21 Kußnow, Ida X
23 Hilbig, Lilu X
24 Blum, Helene X
28 Drljaca, Andjela X
30 Sabankaya, Seher X

B  Libero

16 Sabankaya, Sena X

B  Offizielle

T Göhler, Marcel

C

A  Lok Engelsdorf II 12/14

1 Wartgenstedt, Lena X

2 Ranft, Celina X
3 Bier, Olivia X
5 Brauer, Anica X
6 Kipping, Paula X

7 Heisler, Josephine X
8 Weißenborn, Marie X
9 Schulz, Mala XE

10 Beer, Matilda X
12 Bothe, Lilly Sophie X

13 Böttcher, Julia X
14 Ficht, Jessica X

A  Libero

1 Wartgenstedt, Lena X
2 Ranft, Celina X

A  Offizielle

T Werner, Sebastian

CT Werner, Steffen E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

B  L.E. Volley…
Lok Engelsdorf II

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 7 1 15 25 1 2 0
1 0 0 15 2 22 25 1 2 0
1 1 0 14 3 20 25 1 2 0

4
5

4 1 0 36 57 75 3 6 0
Start: 12:00 Ende: 13:03 Dauer: 1:03

Sieger: SV Lok Engelsdorf II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Thum, Judith 1 Krestin, Claudia
2 Herold, Nora 2 Keilhaue, Aline

Schr. Steinke, Agnieszka
Assist. Burdelo, Yevanhelina

Dokument erstellt: 08.03.2025 17:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


