



2. Bezirksklasse Frauen Leipzig

Frauen

(B) L.E. Volleys VI vs. SV Lok Engelsdorf II (A)

Spiel 67

08.03.2025 12:00 Uhr

SH Addis Abeba-Platz
04103 Leipzig

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 12:00						(A) Lok Engelsdorf II						R	Ende 12:15						(B) L.E. Volley...						S		
	Startaufstellung			Spielernr.			I		II		III		IV		V		VI			Punkte		I		II		III		IV		V		VI		
	Auswechselspieler		Spielstand	8	9	10	13	5	6										12	23	28	30	21	18										
	Aufschlagsrunden		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.									15:1	15:1														
SATZ 1	Auszeit	0	1	2	4	7																									Auszeit	1:10 1:15		
SATZ 2	Auszeit	0	3	4	9	11													20	24	25	9	11	16							Auszeit	14:23		
SATZ 3	Auszeit	0	10	11	12	14																									Auszeit	3:12		
SATZ 4	Auszeit																															Auszeit		
SATZ 5	Auszeit																																	

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen

(B) L.E. Volley...						Lok Engelsdorf II (A)					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A		
2	0	0	7	1	15	25	1	2	0		
1	0	0	15	2	22	25	1	2	0		
1	1	0	14	3	20	25	1	2	0		
				4							
				5							
4	1	0	36		57	75	3	6	0		
Start: 12:00				Ende: 13:03						Dauer: 1:03	
Sieger: SV Lok Engelsdorf II											3:0

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Thum, Judith		1	Krestin, Claudia	
2	Herold, Nora		2	Keilhaue, Aline	
			Schr.	Steinke, Agnieszka	
			Assist.	Burdelo, Yevanhelina	

Dokument erstellt: 31.01.2026 10:36 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP

(A) Lok Engelsdorf II	12/14
1	Wartgenstedt, Lena
2	Ranft, Celina
12	Beuche, Mara
16	Sabankaya, Sena
18	Zänker, Toni Sophie
21	Kußnow, Ida
23	Hilbig, Lilu
24	Blum, Helene
28	Drljaca, Andjela
30	Sabankaya, Seher
13	Böttcher, Julia
14	Ficht, Jessica
(A) Libero	
16	Sabankaya, Sena
(B) Offizielle	
T	Werner, Sebastian
CT	Werner, Steffen